VTK Ondersteuning vzw
Studentenwijk Arenberg 6, bus 1
3001 Heverlee
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http://www.vtk.be

vtk@vtk.be

AGENDA

AV 1 -28 november 2020 - 20u30 - online
(A) update, (B) punt met discussie, (C) eindigt met beslissing

1.

2.

Goedkeuren agenda (C)

Goedkeuren verslagen (C)

2.1. 20200713 AV3_VTKO_Verslag

VTK (C)

3.1. Begroting 2020-2021 - zie 20201128 _AV1_VTKO_Begroting
3.2. Aanstellingen

3.3. Ontslagen

3.4. Statuten - zie 20201128 AV1_VTKO_Statuten-voorstel

Werkgroepen (C)

4.1.

4.2,

4.3.

4.4.

4.5.

Update BEST
Update Existenz
Update IAESTE
Update Revue

Update Statix



5.

6.
7.

Auditcomité (C)
5.1. Update
Varia (C)

Rondvraag (B)



